Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

27 февраля  2019 г.

 № 61

О проведении комплексных

кадастровых работ на территории

Курасовского сельского поселения

Ивнянского района Белгородской

области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой

деятельности», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства

Белгородской области от 19 декабря 2016 года № 457 «Об утверждении порядка

распределения и предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов

и городских округов Белгородской области на проведение комплексных

кадастровых работ», в рамках реализации федеральной целевой программы

«Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового

учета недвижимости (2014-2019 годы)», утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 10 октября 2013 года № 903

администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести комплексные кадастровые работы на территории

следующих смежных кадастровых кварталов Курасовского сельского

поселения Ивнянского района Белгородской области:

- 31:01:0401009;

- 31:01:0401010;

- 31:01:0401011;

- 31:01:0401014;

- 31:01:0401015.

consultantplus://offline/ref=086BCF6E4E888C9EA6E67968AECDFFFF388DEC8D24023EA04FB0F4E7A4FCA1N

2

2. Определить администрацию муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области заказчиком и уполномоченным органом по

проведению комплексных кадастровых работ.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова Н.И.) обеспечить

информирование граждан и юридических лиц о начале выполнения

комплексных кадастровых работ в течение десяти рабочих дней со дня

заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых работ.

4. Управлению финансов и налоговой политики администрации района

(Бобылева В.В.) обеспечить финансирование комплексных кадастровых работ,

предусмотренных в рамках бюджетных ассигнований на 2019 год.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района по экономическому

развитию Карманова В.А.

Глава администрации

Ивнянского района

А.Н. Калашников